

## 個 別 収 支 比 較 表

(単位：百万円)

項 目	当第3四半期 〔自平成16年4月1日 至平成16年12月31日〕 (A)	前第3四半期 〔自平成15年4月1日 至平成15年12月31日〕 (B)	対前年同期比		構成比(%)		
			増減(A-B)	(A/B)%	当第3四半期	前第3四半期	
経常収益	営業収益	409,314	391,979	17,334	104.4	99.4	99.5
	他社販売電力料	358,441	341,917	16,523	104.8	87.0	86.8
	水 力	105,440	103,971	1,469	101.4	25.6	26.4
	火 力	253,000	237,946	15,053	106.3	61.4	60.4
	託送収益	45,886	47,546	1,660	96.5	11.2	12.1
	電気事業雑収益	2,349	1,837	512	127.9	0.6	0.4
	附帯事業営業収益	2,637	677	1,959	389.0	0.6	0.2
	営業外収益	2,510	1,927	582	130.2	0.6	0.5
計	411,824	393,907	17,917	104.5	100.0	100.0	
経常費用	営業費用	317,687	289,886	27,800	109.6	88.9	83.7
	人件費用	26,772	31,856	5,084	84.0	7.5	9.2
	燃料費用	84,274	64,116	20,157	131.4	23.6	18.5
	修繕費用	31,969	21,972	9,996	145.5	8.9	6.3
	水利使用料	3,997	3,815	182	104.8	1.1	1.1
	固定資産税	12,857	12,488	369	103.0	3.6	3.6
	減価償却費	91,566	97,317	5,750	94.1	25.6	28.1
	その他経費	58,797	52,628	6,168	111.7	16.5	15.2
	事業税	5,306	5,109	196	103.8	1.5	1.5
	附帯事業営業費用	2,145	580	1,565	369.5	0.6	0.2
	営業外費用	39,541	56,393	16,852	70.1	11.1	16.3
財務費用	37,208	56,103	18,895	66.3	10.4	16.2	
その他費用	2,333	290	2,042	802.8	0.7	0.1	
計	357,228	346,280	10,948	103.2	100.0	100.0	
経常利益	54,596	47,627	6,968	114.6			
湯水準備金引当又は取崩し	1,118	629	489	177.7			
税引前四半期純利益	53,477	46,998	6,479	113.8			
法人税等	18,017	16,632	1,385	108.3			
法人税及び住民税	18,789	16,652	2,137	-			
法人税等調整額	772	20	751	-			
四半期純利益	35,459	30,366	5,093	116.8			

(注)百万円未満を切捨てて表示しています。